
A

A

B

杭州弗克机械科技有限公司

自锁接近传感器位置（自锁传感器灯亮时为自锁状态）
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307(闭合）
517(张开）

 124 ±0.05  124 ±0.05 

 390 
2-Rc3/8
接气口

 580 

 91 ±0.05  91 ±0.05 

 25  25  25  25 4×2-M5

2×2-M8×1

555(闭合）
765(张开）

 90  130  90 

 2
00

 ±
0.
03
 

 2
20

 

 310 ±0.03  8-M12 24 

 4- 10 
+
 
0.015
0 14 

 254 

 7
8 

 2
00

  3
18
 

V

B  B  

 106 ±0.1 

 46 

 2
5 

 70 
-
-
0.03
0.07 

 5
0 

 2
2 

- -0.
01

0.
03
 

 2
8 

 2×4-M10 20 

2

1

3

2-M5  4

A

5

C

6

1

2

3

4

5

6

A

B

C

321

B

A

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日 阶 段 标 记
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底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

日期

307(闭合）
517(张开）
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1 底部安装孔

2 底部安装定位

3 接近传感器预留安装孔

4 自锁接气口

5 夹指安装孔

6 夹指安装定位

A 压缩空气接口

B 自锁接近传感器位置（自锁传感器灯亮时为自锁状态）

C 注脂孔

注:当无气时，夹爪保持自锁状态，禁止开闭动作
 当通气时，夹爪解开自锁状态，进行开闭动作
 此项为机械自锁结构，可选配。
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杭州弗克机械科技有限公司
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2 底部安装定位

3 接近传感器预留安装孔

4 自锁接气口

5 夹指安装孔

6 夹指安装定位

A 压缩空气接口

B 自锁接近传感器位置（自锁传感器灯亮时为自锁状态）

C 注脂孔

注:当无气时，夹爪保持自锁状态，禁止开闭动作
 当通气时，夹爪解开自锁状态，进行开闭动作
 此项为机械自锁结构，可选配。

1 2 3

321

B

A

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

1 1

32.743

 

      

材料

 

 

 

 

 

 

日期

9 2

TJS-150-580

9 3

TJS-150-580

F
O

U
K

-TJ

TJS-150-580

126

105

0.5~0.7

-5~60

kg

mm

MPa

℃

2200

600

<15

<50

580*254*368

N.m

N.m

μ m

％

mm

45

320

11000

900

L

mm

N

N.m

± 0.15

6

20000

Rc3/8

mm

cpm

N

FR

TRL

FZ

TZL

TF

TP

TG

TE

HT

그리퍼 총 행정시리즈 번호 에어 실린더 
지름

*배급용 센서의 모델 번호 및 수량은 당사의 영업 담당자에게 연락하시기 바랍니다.

TJ 광축 또는 슬라이드
레일 적재

제품 무게

일측 오픈 및 클로징 범위/mm

사용 공기압

사용온도

작업 적재 굽힘 모멘트 My

작업 적재 굽힘 모멘트 Mz

사용 공기 먼지 입자 크기

사용 공기 습도

제품 외형 사이즈(가로세로높이)

1회 작업 순환 가스 소모량

자동 잠금 형식 (옵션)

최대 허용 클랭핑 거리

견딜 수 있는 수직 최대 정적 하중 Fz

작업 적재 굽힘 모멘트 Mx

반복 정밀도

최대 사용 빈도

양쪽 최대 체결력

공기 연결구 규격

윤활방식

제품 속성

전용 그리스

555(닫힘)
765(열림)

307(닫힘)
517(열림)

하단 고정 구멍1

하단 고정 위치

근접 센서 고정 구멍3

자동 잠금 기관 접속4

핑거 고정 구멍

6

압축공기 에어 배관A

자동 잠금 접근 센서 위치

지방 주입구C

2

5

B

비고:
공기가 없을 때 그리퍼는 자동 잠금 상태를 
유지하며 개폐 동작을 금지합니다.

통기 시 그리퍼는 자동 잠금 해제 된 상태로 개폐 
동작을 진행합니다.

이 부분은 기계 자동 잠금 방안으로 옵션 선택이 
가능합니다.

(자동 잠금 센서등이 켜진 경우 자동 잠금 해제 
상태입니다.)

광축 슬라이드 적재식 그리퍼 시리즈 FOUK-TJ

 상시 닫힘

제품 모델 번호

파라미터 값 단위

그리핑 핑거 설치 위치

에어 포트

로봇 말단 해결방안

WWW.FOUKGRIPPER.COM WWW.FOUKGRIPPER.COM


